РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Туриловского сельского

поселения от 27.05.2013 № 48 «О внесении

изменений в решение Собрания депутатов

Туриловского сельского поселения

от 27.09.2011 № 167 «О земельном налоге»»
         Принято

Собранием  депутатов                                                                     26  июля  2013 года

В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.05.2013 № 48 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.09.2011 № 167 «О земельном налоге»».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Туриловского
сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко
х. Венделеевка
26 июля  2013 года

№ 58